– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση του έργου :

«Διεξαγωγή μετρήσεων αέριων ρύπων με κινητό σταθμό σε χώρους λιμένων για τον
προσδιορισμό του επιπέδου ρύπανσης»

Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων έργων και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης